quatre cèntims (44.474,34 €) de pressupost net, més nou-mil, tres-cents trenta-nou euros amb 
seixanta-un cèntims (9.339,61 €) d’IVA calculat amb un tipus del 21 %. 

LOT 2: IMPLANTACIÓ DE LA GRADA. 
Pressupost: 322.336,01 € (IVA inclòs). 
Aquest import es desglossa en dos-cents seixanta-sis mil, tres-cents noranta-tres amb quaranta 
cèntims (266.393,40 €) de pressupost net, més cinquanta-cinc mil, nou-cents quaranta-dos euros amb 
seixanta-un cèntims (55.942,61 €) d’IVA calculat amb un tipus del 21 %. 

Revisió de preus: No procedeix, de conformitat amb l’article 103 LCPS 

Quadre de despesa:

[...]

(*) 10% en previsió del major increment d'amidament legalment possible, segons allò que estableix 

l’article 242.4.i de la Llei de Contractes del Sector Públic 9/2017, de 8 de novembre. 

8.3.- VALOR ESTIMAT TOTAL DEL CONTRACTE – Lots 1 i 2   

El valor estimat total del Contracte (VE del contracte) és de vuit-cents cinquanta-sis mil, nou cents 
noranta-quatre euros, (856.994,00 €), sense incloure l’IVA. 

Any Prestació Eventuals 
pròrrogues 

Altres 
conceptes (*) 

Modificacions 
previstes 

TOTAL 

Lot 1 44.474,34 € 0,00 € 4.447,43 € 0,00 € 48.921,77 € 
Lot 2 266.393,40 € 0,00 € 26.639,34 € 0,00 € 293.032,74 €